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Powiatowy Urząd Pracy w Śremie ogłasza nabór wniosków o przyznanie osobom bezrobotnym 
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej. 

 : od 8 maja 2017 roku do 15 maja 2017 rokuTermin naboru wniosków
: PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49, pok. nr 15 (sekretariat) Miejsce składania wniosków

Środki na podjęcie działalności gospodarczej będą przyznawane:

w ramach realizowanego projektu skierowanego do osób bezrobotnych do 29. roku życia pn. 
. Program "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie śremskim (III)"

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

       : W związku ze zmianami dokonanymi w projekcie maksymalna kwota dofinansowania
       18.800,00 złotych 

       : dofinansowanie może zostać przyznane tylko i wyłącznie osobom Adresaci naboru
       bezrobotnym z ustalonym II profilem pomocy (lub w uzasadnionych przypadkach z I 
       profilem pomocy) w wieku 18-29 lat. Ze względu na kryteria określone w ww. projekcie
       do skorzystania ze wsparcia w postaci wymienionych środków zapraszamy szczególnie
       kobiety.

w ramach realizowanego projektu skierowanego do osób bezrobotnych powyżej 29. roku życia pn. 
. "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie śremskim (III)"

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020.

: 15.000,00 złotychMaksymalna kwota dofinansowania

   : dofinansowanie może zostać przyznane tylko i wyłącznie osobom       Adresaci naboru
       bezrobotnym z ustalonym II profilem pomocy (lub w uzasadnionych przypadkach z I profilem 
       pomocy) powyżej 29 roku życia, należącym do co najmniej jednej z poniższych grup:

kobiety,
mężczyźni, należący do co najmniej jednej z poniższych grup:

długotrwale bezrobotni (pozostający bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 
12 miesięcy),
niepełnosprawni,
o niskich kwalifikacjach (posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, 
co oznacza ukończenie jednej z wymienionych szkół: Szkoły Podstawowej, 
Gimnazjum, Liceum Ogólnokształcącego, Liceum Profilowanego, Technikum, 
Uzupełniającego LO, Technikum Uzupełniającego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej, 
UWAGA - uwzględniany jest najwyższy ukończony poziom),
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w wieku 50 lat i więcej.  

Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek) na stronie internetowej  (Dokumenty www.srem.praca.gov.pl
do pobrania/ Zakładka Bezrobotni i poszukujący pracy/ Dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej) oraz w siedzibie PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49. 
 

UWAGA! Wnioski o dofinansowanie innych osób nie będą przyjmowane.

Załączniki
Zasady przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (pdf, 142 KB)
Wzór umowy użyczenia lokalu (docx, 11 KB)
Zał. nr 1 do zasad - wniosek.doc (doc, 106 KB)
Załącznik nr 1 do wniosku- oświadczenie bezrobotnego (docx, 20 KB)
Załącznik nr 2 do wniosku- oświadczenie opiekuna (docx, 19 KB)
Załacznik 3 - specyfikacja.doc (doc, 38 KB)
Załacznik 4 - biznes plan.docx (docx, 19 KB)
Załacznik 5 - oświadczenie wnioskodawcy (doc, 52 KB)
Załącznik 6 - oświadczenie poręczyciela (doc, 69 KB)
Załącznik nr 7 - zaświadczenie o zatrudnieniu i zarobkach poręczyciela (docx, 14 KB)
Załącznik nr 8 - Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis 
(pdf, 209 KB)
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